
АДМИНИСТРАЦИЯ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      

 

21  февраля  2019 г.                       п.Раздольное                                        № 43 

 

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского 

сельского поселения от 17.03.2017г. №14 «О создании общественной комиссии 

по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды Раздольненского сельского поселения» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

администрация Раздольненского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 17.03.2017г. №14 «О создании общественной комиссии по обеспечению 

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской 

среды Раздольненского сельского поселения» следующие изменения: 

1) Дополнить пунктом 4.8. следующего содержания: 

«4.8. Участвует в приемке выполненных работ предусмотренных 

муниципальной программой формирования современной городской среды на 

территории Раздольненского  сельского поселения.»; 

 

2) Пункт 10 Положения об общественной комиссии по обеспечению 

реализации муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды Раздольненского сельского  поселения» изложить в 

следующей редакции: 

«10. Заседания Комиссии проводятся в открытой форме с последующим 

размещением протоколов заседаний на сайте администрации Раздольненского 

сельского поселения в разделе «Приоритетный проект «Комфортная городская 

среда».»; 

 

3) строку 5 Состава общественной комиссии по обеспечению реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды 

Раздольненского сельского поселения» изложить в следующей редакции: 

 

Самохин 

Олег 

Иванович 

Заместитель секретаря местного отделения   

партии «Единая Россия» Надеждинского 

муниципального района;  

 



 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Ведомости Раздольненского сельского поселения» и разместить на 

официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения 

(razsp.ru). 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

Раздольненского сельского   поселения                                 Д.Г. Смыков 

 

 


